使用上の注意：
（1）リード線をコネクターにハンダ付けしますが、この時端子をショートさせないで下さい。万一リチウムポリマ
　　ーバッテリー（以下Li-Poと表記）をショートさせてしまったら、屋外の安全な場所に置き、１０分ほど観察し
　　てください。
　　※ショートすると電池がふくれ、発火・破裂の危険があります。
（2）端子を逆接しないで下さい。
（3）パックされたLi-Poを分解しないで下さい。
（4）水に濡らさないで下さい。

　リチウムポリマーバッテリー（PSタイプ）
取扱説明書
この度は、タマゾー　リチウムポリマーバッテリーをお買い上げい
ただきありがとうございます。ご使用につきましてはこの説明書を
よく読み安全に注意して使用してください。
製品仕様
2005.07.07 現在
発火防止タイプ
機体の墜落等による衝撃や外傷によるバッテリーの
発火を防ぐ構造になっています。
SCVコネクター
Tahmazoリポ専用充電器で充電
する時の充電コネクターです。
 品番     品   名 電圧（V） 容量（mAh） 放電 瞬間最大 寸法（mm） 重量（ｇ）
48465 LP-2S1P800PS 　7.4 　800 15C 20C 12ｘ24ｘ67 47
48466 LP-3S1P800PS 　11.1 　800 15C 20C 18ｘ34ｘ67 70
48467 LP-2S1P1250PS 　7.4 　1250 15C 20C 17ｘ35ｘ65 75
48468 LP-3S1P1250PS 　11.1 　1250 15C 20C 26ｘ35ｘ65 110
48469 LP-2S1P1500PS 　7.4 　1500 15C 20C 14ｘ34ｘ85 87
48470 LP-3S1P1500PS 　11.1 　1500 15C 20C 21ｘ34ｘ85 130
48471 LP-3S1P2100PS 　11.1 　2100 15C 20C 25ｘ34ｘ100 185
SCVコネクター